2023年5月吉日

お取引先各位

三菱地所プロパティマネジメント株式会社

千代田・中央営業管理部

「ＫＰＰ八重洲ビル」内覧会のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、今般標記ビルの内覧会を下記日程にて開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。

 ご多忙の折恐縮ですが、是非ともこの機会にご来場頂き、営業活動のご参考にして頂ければと存じます。

敬具

記

１．日  時    ２０２３年 ５月 ２９日（月） １０：００～１６：００

※ビル２階が会場となりますので、エレベーターにて直接お越し下さい。

２．場  所  東京都中央区京橋一丁目10番7号

        ＫＰＰ八重洲ビル

        ＪＲ「東京」駅 徒歩４分

東京メトロ銀座線「京橋」駅 徒歩４分

        東京メトロ東西線「日本橋」駅 徒歩５分

        都営浅草線「宝町」駅 徒歩４分

３．内覧区画  ２階 613.82㎡（185.68坪） ※分割可：105坪、80坪

用途：事務所用途以外（飲食不可）

４．そ の 他  当日アンケートにご協力頂けた方へ、粗品を贈呈致します。

５．お問合せ  三菱地所プロパティマネジメント株式会社

     【千代田・中央営業管理部】

担当：刈谷 050-9000-4906

黒川 050-9000-5165

居下 050-9001-6484

６．地図・外観

                    以上